
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Клобучински Филип IV ОУ „Партенија Зографски “ Кисела Вода Билјана Јовановска, Соња Игњевска 64 III

2 Анастасија Костовска IV ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Петранка Здравковска 61 III

3 Стојчевска Ања IV ОУ „Партенија Зографски “ Кисела Вода Маријана  К. Крстевска, Верица Николовска 55 III

4 Јана Мирчевска IV ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Даниела Костадинова 47 Пофалница

5 Филип Стојчевски IV ОУ „Партенија Зографски “ Кисела Вода Маријана  К. Крстевска, Верица Николовска 46 Пофалница

6 Јана Стоилковска IV ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Нина Стојановска 45 Пофалница

7 Огнен Бабунски           IV ООУ,,Кирил Пејчиновиќ,, Кисела Вода Ирена Шехтанска 43 Пофалница

8 Јована Стефанова IV ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Верка Мијајлевска 40 Пофалница

9 Максим Котев Стоименов IV ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Весна Цветановска 33

10 Марко Маркоски IV ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Мануела Марковска 33

11 Сара Спиркоска IV ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 30

12 Григориј Ѓорѓевиќ IV ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Светлана Каранфиљкова 30

13 Александар Цветковски IV ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Билјана Јовчева 30

14 Лука Стојановски IV ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Бранка Јакимовска 25

15 Миа Јаневска IV ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Мануела Марковска 25

16 Јана Тодоровска IV ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 25

17 Трајче Костов IV ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Снежана Неделковска 25

18 Лела Мирчевска           IV ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Весна Бошковска 22

19 Николај Јаневски IV ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Сузана Спасовска 20

20 Александар Венев IV ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Тања Петков 20

21 Даријан Ѓорѓиоски IV ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 20

22 Борис Симоновски IV ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 7

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Марко Станков V ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Анета Георгиева 100 I

2 Иван Илиевски V ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Ирена Србиновска 100 I

3 Марко Митевски V ООУ,,Кирил Пејчиновиќ,, Кисела Вода Васа Трајчевска 100 I

4 Андреј Мацановиќ V ООУ,,Кирил Пејчиновиќ,, Кисела Вода Катерина Ѓуроска Трајчевска 90 I

5 Матеј Илијевски V ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Славица Петреска 75 II

6 Марија Димитровска V ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Славица Петреска 75 II

7 Теодор Атанасоски V ООУ,,Кирил Пејчиновиќ,, Кисела Вода Емилија Стефановска 75 II

8 Ема Ефремова V ООУ,,Кирил Пејчиновиќ,, Кисела Вода Катерина Ѓуроска Трајчевска 71 II

9 Петар Мицевски V ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Халет Никовски 70 III

10 Андреј Стојановски V ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Соња Панова 68 III

11 Борјан Стојчевски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Анета Георгиева 60 III

12 Исидора Стефановска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Анета Георгиева 55 III

13 Мила  Тасевска V ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Богданка Пановска 45 Пофалница

14 Емилија Колоска V ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Славица Петреска 38

15 Андреа Василевска V ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 36

16 Петар Трајковски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Лилјана Крстевска 35

17 Мила Анастосова V ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Богданка Панова 35

18 Матеј Николовски V ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Светлана Смилковска 30

19 Ангел Јовановски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Анета Георгиева 25

20 Дарија Младеновска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Лилјана Крстевска 25

21 Петар Митревски V ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Мирјана Велјановска 25

22 Матеј   Ѓуриќ V ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Кристина Никчевска 20

23 Матеј Арсовски V ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 20

24 Лука Анчевски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Лилјана Крстевска 0

25 Милан Кузмановски V ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 0

26 Ѓорѓи Давидовски V ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Стојна Живиќ 0

27 Стефани Ончева V ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Лиле Јованчева 0

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Ристе Стојанов VI ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Влатко Станоески 100 I

2 Ивана Станкова VI ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Влатко Станоески 92 I

3 Михаела Смилевска VI ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Билјана Крстиќ 86 I

4 Ангела Гавровска VI ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 85 II

5 Јована Симоновска VI ООУ „Кузман Ј Питу“ Кисела Вода Надица Христовска 80 II

6 Мартин Индов VI ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Влатко Станоески 80 II

7 Ема Трпчевска VI ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 76 II

8 Ема Смилевска VI ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Билјана Крстиќ 75 II

9 Кристина Костевска VI ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Билјана Крстиќ 75 II

10 Теона Митревска VI ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 71 II

11 Тамара Лазаровска VI ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Влатко Станоески 71 II

12 Вера Ѓонеска VI ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 71 II

13 Христијан Настески VI ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 71 II

14 Марија Петрушевска VI ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Наташа Јаковческа 71 II

15 Ана Марија Ванчевска VI ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 65 III

16 Андреј Шумански VI ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 65 III

17 Галина Исајловска VI ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Влатко Станоески 61 III

18 Марта Анчевска VI ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 56 III

19 Александра Ицевска VI ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 55 III

20 Ивона Арсовска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Марија Лозаноска 55 III

21 Андреј Доневски VI ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 50 Пофалница

22 Виктор Каркински VI ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Наташа Јаковческа 45 Пофалница

23 Теодора Ничева VI ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 41 Пофалница

24 Стефанија Даниловска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Марија Лозаноска 40 Пофалница

25 Леонид Десковски VI ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 40 Пофалница

26 Бојан Дамјановски VI ООУ „Кузман Ј Питу“ Кисела Вода Надица Христовска 35

27  Никола  Десковски VI ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Марина Станоеска 30

28 Јован Мирчевски VI ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Ленче Танушевска 30

29 Кристијан Гајдов VI ООУ „Кузман Ј Питу“ Кисела Вода Надица Христовска 25

30 Матеј Крстевски VI ООУ „Кузман Ј Питу“ Кисела Вода Надица Христовска 25

31 Никола Зужелов VI ООУ „Кузман Ј Питу“ Кисела Вода Надица Христовска 20

32 Петар Минчевски VI ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Ленче Танушевска 15

33 Галена Димчевска VI ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Наташа Јаковческа 15

34 Марио Трајковски VI ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 10
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35 Иван Николовски VI ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Наташа Јаковческа 10

36 Андреј Николовски VI ООУ „Кузман Ј Питу“ Кисела Вода Надица Христовска 5

37 Теона Дораковска VI ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 5

38 Драгана Костова VI ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Ивона Митиќ VII ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Ана Малиминова 100 I

2 Лука Андреев VII ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Весна Димова 100 I

3 Лазар Јанакиевски VII ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 95 I

4 Јана Милчева VII ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Весна Димова 87 I

5 Ангела Мијаковска VII ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Весна Димова 87 I

6 Миа Цекиќ VII ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 75 II

7 Мила Ѓоргевска VII ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Ана Малиминова 71 II

8 Кристина Спирковска VII ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 71 II

9 Андреј Морски VII ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 60 III

10 Татјана Трпевска VII ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Луина Панева 60 III

11 Андреја Мојсоска VII ООУ „Кузман Ј Питу“ Кисела Вода Коста Наумовски 57 III

12 Виктор Манчевски VII ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 57 III

13 Ангела Ивановска VII ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 57 III

14 Андреј Јованоски VII ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 55 III

15 Лука Стефановски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 50 Пофалница

16 Емељ Чико VII ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Виолета Павлеска 40 Пофалница

17 Марко Стефковски  VII ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Ленче Танушевска 40 Пофалница

18 Христијан Трпчевски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 35

19 Ива Тасевска VII ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Ленче Танушевска 26

20 Катерина Павловска VII ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Ленче Танушевска 25

21 Петар Кировски VII ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Виолета Павлеска 25

22 Даниел Манев VII ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Митка Панарин 24

23 Магдалена Михајлова VII ООУ „Кузман Ј Питу“ Кисела Вода Коста Наумовски 20

24 Петар Велковски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 13

25 Виктор Стефановиќ VII ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Митка Панарин 10

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Јована Петковиќ VIII ОУ „Партенија Зографски “ Кисела Вода Весна Димова 95 I

2 Ана Мацановиќ VIII ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 94 I

3 Лука Ливринов VIII ОУ „Партенија Зографски “ Кисела Вода Весна Димова 90 I

4 Давид Спасовски VIII ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Луина Панева 79 II

5 Сара Лозановска VIII ООУ „Кузман Ј Питу“ Кисела Вода Стојан Владимиров 75 II

6 Тамара Ѓонеска VIII ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 73 II

7 Стефан Овнарски VIII ОУ „Партенија Зографски “ Кисела Вода Весна Димова 72 II

8 Христина Ѓорѓиевска VIII ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Луина Панева 71 II

9 Мартин Пешначки VIII ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Луина Панева 71 II

10 Марија Спасовска VIII ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Луина Панева 68 III

11 Ангела Динева VIII ООУ „Кузман Ј Питу“ Кисела Вода Стојан Владимиров 66 III

12 Константин Михајлов VIII ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 65 III

13 Владимир Тасевски VIII ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 58 III

14 Ирина Петрушевска VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Емилија Филипоска 57 III

15 Зорица Андовска VIII ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Ана Малиминова 55 III

16 Петар Давчевски VIII ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 55 III

17 Ели Петреска VIII ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Марина Станоеска 51 Пофалница

18 Златко Малиминов VIII ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Ана Малиминова 45 Пофалница

19 Ева Карамановска VIII ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Марина Станоеска 40 Пофалница

20 Дарко Скулиќ VIII ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 40 Пофалница

21 Андеа Јовеска VIII ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 40 Пофалница

22 Михаела Анчевска VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Емилија Филипоска 36

23 Бојана Трајковска VIII ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 12

24 Симона Стефаноска VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Емилија Филипоска 7

25 Александар Златевски VIII ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Ана Малиминова 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Блаже Анчевски IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Марија Лозаноска 100 I

2 Давид Наумовски IX ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Весна Димова 100 I

3 Симона Ѓорѓиевска IX ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Весна Димова 100 I

4 Илина Тренкоска IX ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Весна Димова 95 I

5 Георгина Петреска IX ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 88 I

6 Јосиф Тренчовски IX ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 87 I

7 Александра Маринкова IX ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 80 II

8 Елеонора Митревска IX ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Митка Панарин 80 II

9 Дамјан Георгиевски IX ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Виолета Павлеска 74 II

10 Марија Захариева IX ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Митка Панарин 65 III

11 Матеј Дабески IX ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 62 III

12 Љубиша Ефремов IX ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 62 III

13 Сара Миленковска IX ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Митка Панарин 61 III

14 Сара Гроздановска IX ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Митка Панарин 61 III

15 Александра Стојановска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Марија Лозаноска 59 III

16 Ангела Илиева IX ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 58 III

17 Симона Данчева IX ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Виолета Павлеска 48 Пофалница

18 Марија Цветановска IX ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Виолета Павлеска 44 Пофалница


